АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ИЖЕМСКИЙ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2013 г. N 203

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ИЖЕМСКИЙ" ОТ 12 ДЕКАБРЯ 2012 ГОДА

N 1219 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

"РАЗВИТИЕ И ПОДДЕРЖКА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

В МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ "ИЖЕМСКИЙ" (2013 - 2015 ГОДЫ)"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях обеспечения конституционных прав граждан на пользование учреждениями физической культуры и в связи с увеличением объемов финансирования на 2013 год администрация муниципального района "Ижемский" постановляет:

1. Внести в муниципальную целевую программу "Развитие и поддержка физической культуры и спорта в муниципальном районе "Ижемский" (2013 - 2015 годы)" (далее - программа), утвержденную постановлением администрации муниципального района "Ижемский" от 12 декабря 2012 года N 1219, следующие изменения:

1) "Объемы и источники финансирования программы" паспорта программы изложить в следующей редакции:

"Объем ассигнований для финансирования программы за счет средств бюджета муниципального района "Ижемский" составляет: 10626,5 тыс. руб., в том числе по годам:

2013 г. - 4851,5 тыс. руб.;

2014 г. - 2815,0 тыс. руб.;

2015 г. - 2960,0 тыс. руб."

2) подраздел 1 "Подготовка сборных команд муниципального района "Ижемский" и подраздел 2 "Строительство спортивных сооружений" раздела II "Развитие физической культуры и спорта" пункта 4 "Система программных мероприятий" изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3) пункт 5 "Ресурсное обеспечение целевой программы" изложить в следующей редакции:

"Общий объем финансирования целевой программы за счет средств бюджета муниципального района "Ижемский" составляет 10626,5 тыс. руб., в том числе по годам:

2013 г. - 4851,5 тыс. руб.;

2014 г. - 2815,0 тыс. руб.;

2015 г. - 2960,0 тыс. руб."

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Руководитель администрации

муниципального района

"Ижемский"

И.НОРКИН

Приложение

к Постановлению

администрации муниципального района

"Ижемский"

от 27 марта 2013 г. N 203

4. Система программных мероприятий

	 N

п/п
	  Наименование

   программных

   мероприятий
	   Сроки

исполнения

программных

мероприятий
	  Источники

финансирования
	  Объем финансирования (тыс.

             руб.)
	    Исполнитель

(бюджетополучатель)

    программных

    мероприятий

	 всего
	 в том числе по годам

	 2013
	 2014
	 2015

	 1
	        2
	     3
	      4
	   5
	   6
	   7
	   8
	         9

	                          Раздел II. Развитие физической культуры и спорта

	              Подраздел 1. Подготовка сборных команд муниципального района "Ижемский"

	1.1
	Организация     и

проведение

спортивных

мероприятий     и

учебно          -

тренировочных

сборов          в

муниципальном

районе "Ижемский"
	2013 - 2015
	бюджет МР

"Ижемский"
	 645,0
	 195,0
	 200,0
	 250,0
	Отдел ФКСиТ

	1.2
	Участие   сборных

команд  района  в

межмуниципальных,

республиканских,

всероссийских

физкультурно    -

массовых,

спортивных

соревнованиях   и

учебно          -

тренировочных

сборах
	2013 - 2015
	бюджет МР

"Ижемский"
	1162,0
	 312,0
	 400,0
	 450,0
	Отдел ФКСиТ

	1.3
	Организация     и

подготовка

сборных    команд

Ижемского  района

по видам спорта
	2013 - 2015
	бюджет МР

"Ижемский"
	 372,0
	 72,0
	 100,0
	 200,0
	Отдел ФКСиТ

	1.4
	Приобретение

экипировки      и

инвентаря     для

подготовки

сборных    команд

района        (по

игровым     видам

спорта,

единоборствам,

тяжелой  атлетике

и др.)
	2013 - 2015
	бюджет МР

"Ижемский"
	 420,0
	 70,0
	 150,0
	 200,0
	Отдел ФКСиТ

	1.5
	Приобретение

спортивной  формы

для судей
	2013 - 2015

	 60,0
	 10,0
	 20,0
	 30,0
	Отдел ФКСиТ

	                                          Итого:
	2659,0
	 659,0
	 870,0
	1130,0

	                          Подраздел 2. Строительство спортивных сооружений

	2.1
	Строительство

спортивной

площадки   в   п.

Щельяюр
	   2013
	бюджет МР

"Ижемский"
	3321,5
	3321,5
	   -
	   -
	МСК

	                                          Итого:
	3321,5
	3321,5

	Итого по разделу:
	7251,5
	4301,5
	1290,0
	1660,0

	Итого по программе:
	10626,5
	4851,5
	2815,0
	2960,0